

Znak : WR.III.3450-5-2/10

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu”

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących w/w postępowania, Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W Projekcie Instalacji Sanitarnych Zewnętrznych i Specyfikacji Technicznej stwierdza się, że **kanalizację deszczową należy wykonać z rur PE**, cytuję: *wszystkie przykanaliki zaprojektowano z rur i kształtek PE100 SDR17 o średnicy DN 200 i DN 250mm. Do wykonania przykanalików przewidziano rury kielichowe typu Wavin o średnicy 160, 200, 250 mm z uszczelkami wykonane z PE 100 SDR 17.*

Kanały deszczowe zbudowane zostaną z rur kielichowych PE 100 SDR 17 o średnicy 315, 400, 500, 600 mm. Tuleje ochronne z uszczelką, krótkie (dla przejścia szczelnego przez ścianki betonowe studzienek) z PVC o średnicy, 200 – 600 mm.

Ponieważ:

1. Rury PE 100 SDR 17 (PN 1,00 MPa) są przeznaczone do ciśnieniowych sieci wodociągowych, gazowych lub kanalizacji tłocznej łączone metoda zgrzewania czołowego.
2. Rury kielichowe z uszczelką PE 100 SDR 17 nie są produkowane.

W związku z tym, z jakich rur ma być wykonana kanalizacja deszczowa:

1. Z polietylenowych kielichowych z uszczelką PE-HD o sztywności obwodowej SN8 produkcji np.: KWH Pipe, Rehau i średnicach nominalnych 200 mm, 250 mm, 315 mm, 400 mm, 500 mm i 600 mm.
2. Z rur polipropylenowych kielichowych z uszczelką PP SN8 (jak w przedmiarze robót) np.: Pipelife Pragma, Wavin X-Stream, Rehau, o średnicach zewnętrznych 200 mm, 250 mm, 315 mm, 400 mm, 500 mm i 630 mm.

Odpowiedź na Pytanie 1

Sieć kanalizacji deszczowej zaprojektowano z rur polietylenowych kielichowych z uszczelką PE-HD o sztywności obwodowej SN8 produkcji KWH Pipe. Rury te są zgodne ze standardami MZD Kielce z uwagi na dobrą wytrzymałość oraz późniejszą eksploatację.

Pytanie 2

W związku z przygotowaniem oferty na inwestycję „Budowa budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu”, WYKONAWCA prosi o zamieszczenie w materiałach przetargowych przedmiarów robót w wersji edytowalnej – jeśli jest to możliwe w plikach z rozwinięciem ath. Uzyskanie tych materiałów w takiej formie przyczyni się do znacznej oszczędności czasu koniecznego na przepisanie tych danych.

Odpowiedź na Pytanie 2

Zmawiający dokonał pismem znak: WR.III.3450-5-2/10 z dnia 17.09.2010r. zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dodając w rozdziale XIX specyfikacji Załącznik nr 15 – Przedmiary robót w wersji edytowalnej.

STAROSTA

Zonon Janus